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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Technische Attribute.

Breite mm (b)

Ldnge mm (L)

Schlitzmeifiel

112
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Art.No. 70080002

GTIN 4018754040766

Model 112 SCHLITZMEISSEL MIT
HANDSCHUTZ 240 MM

Schlitzmeiflel B.26mm L.240mm

e wie Nr. 110, jedoch mit Handschutz.

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)

242

94

79

270

165

126

5.6133 dm3
70080002

2,385

0,258

0,000
4018754040766
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055980

5

434 g
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Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN

112

SCHLITZMEISSEL

70080002 MIT HANDSCHUT?Z Schlitzmeiflel B.26mm L.240mm 4018754040766

240 MM

GTIN-Code.

4‘018754‘040766“
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